
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807762

Prodej pozemku , zahrada, Borovnice (okres České Budějovice)

Prodej pozemku , zahrada, Borovnice (okres
České Budějovice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648109 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Borovnice (okres České Budějovice)

Prodej pozemku , zahrada, Borovnice (okres České Budějovice)

Včetně RK a právního servisu., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
prodej zahrady o 548 m v KU Borovnice u Českých Budějovic, avšak
fakticky ležící u jižní okrajové části obce Nová Ves u Českých
Budějovic. Součástí nabídky je podíl na přístupové cestě.

Předmětem prodeje jsou čtyři parcely, které tvoří jeden celek, kde tři
o rozloze 548 m (625.000- ), 757 m (625.000,-) a 1339 m (900.000,-)
jsou zahrady a parcela o 174 m je společná přístupová cesta. Na
tom největším z nich se pak nachází kopaná studna s dostatkem
vody, k prostřední je přivedena elektřina do kapličky. Odběrné místo
však není aktivní. Přístup po obecním pozemku. 

Podmínkou úspěšného prodeje je zobchodování všech parcel
najednou. Bližší info u RK. Ev. číslo: 647495.

CENA: (za nemovitost) 625 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 548

Umístění objektu nová zástavba

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807762

Prodej pozemku , zahrada, Borovnice (okres České Budějovice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Jiří Kejšar
Mobil: 608 115 501
kejsar@dumrealit.cz

2 / 2


